

Città Metropolitana di Messina

VI Direzione Ambiente Ufficio Tutela Aree protette

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Annullamento ordinanza ingiunzione n. 117 del 12.06,17 a carico del Sig. S.V.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI
Proposta n. 80 del 02 08/2017

DETERMINAZIONE N. 840 del 10 08/2017

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA l'ordinanza ingiunzione n. 117 del 12/06/17 emessa a carico del Sig. S.V. a seguito del verbale di contestazione n. 4 del 29.03.2016 elevato dal Servizio di Sorveglianza della città Metropolitana di Messina per la violazione al regolamento allegato al D.A. della R.N.O. n. 745/44 del 10/12/1998;

RILEVATO che il Sig. S.V., in seguito al ricevimento di tale ordinanza, ha fatto pervenire via fax presso questi uffici la ricevuta comprovante il versamento della somma dovuta, effettuato in data 17/05/17;

RITENUTO per i motivi sopra citati che il provvedimento di ordinanza di ingiunzione non doveva essere emesso;

RITENUTO di dover annullare l'ordinanza di ingiunzione n. 117 del 12/06/2017 a carico del Sig. S.V.;

VISTO il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi di questo Ente:

VISTO lo Statuto provinciale;

VISTO l'art. 28 c. 4 della L.R. n. 15 del 4 Agosto 2015, secondo cui le Città Metropolitane continuano ad esercitare le funzioni attribuite alle ex Province Regionali;

PROPONE

Per quanto in premessa,

Annullare l'ordinanza di ingiunzione n. 117 del 12.06.17 emessa a carico del Sig. S.V. in seguito al verbale di contestazione n. 4 elevato in data 29.03.2016 dal Servizio di Sorveglianza della città Metropolitana di Messina per la violazione al regolamento allegato al D.A. della R.N.O. n. 745/44 del 10/12/1998;

Il Funzionario Responsabile Dott.ssa Rosaria Patanè

IL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la stessa è conforme alle disposizioni di leggi e regolamenti vigenti,

DETERMINA

Annullare l'ordinanza di ingiunzione n. 117 del 12/06/2017 emessa a carico del Sig. S.V. a seguito del verbale di contestazione n. 4 del 29.03.2016, elevato dal Servizio di Sorveglianza della città Metropolitana di Messina per la violazione al regolamento allegato al D.A. della R.N.O. n. 745/44 del 10/12/1998;

- notificare la presente al soggetto interessato;
- trasmettere la presente ai soggetti interessati di questo Ente come previsto dall'art.48 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi,
- trasmettere all'Ufficio Albo per la pubblicazione di rito;
- dare atto che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa e pertanto la stessa è immediatamente esecutiva.

Il Dirigente Ing. Armando Cappadonia

Li	Ing. Armando Cappadonia
Parere Preventivo Regolarità	Contabile e Attestazione Finanziaria
	e ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L. 142/90)
Si esprime parere Regolamento del sistema dei controlli interni	in ordine alla regolarità contabile ai sensi de
•	
A norma dell'art. 55, 5° comma, della L. 142/	- Control of the Cont
SI A la copertura finanziaria della spesa di Eu	ATTESTA
2° DIR SERVIZI FINANZIARI impegno ujfficio IMPEGNI VISTO PRESO NOTA il presente atto non comporta impegno disperigente de Messina 3/0/17 Il Funzionatio DIRIGI Dott Mass	NON NECESSIDE SERVIZIO Finanziario EMTE F. F. D'DUG SID2' ON F Simo Ranieri CRAD BLUS
Visto di Compat	ibilita' Monetaria
estante la compatibilità del pagamento della	suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e
n le regole di finanza pubblica (art.9 comma 1	
Responsabile del Servizio Il Dirigente	Il Dirigente Seyv. Finanziario
Me he We	IL DIRIGENTE F. F.
	Dott. Massimo Ranieri
t t	

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art. 5 del regolamento sui controlli interni, approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico

amministrativa favorevole.

Lì